[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.02.2018
	с. Камень-Рыболов
	№
	90-па

	О внесении изменений в пункт 5 Порядка определения размера арендной платы, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ханкайского муниципального района, утвержденного постановлением Адми​нистрации Ханкайского муниципального района от 14.12.2016 № 648-па

	В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 31.12.2017 № 506-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О содействии развитию жилищного строительства» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в подпункты «е» и «ж» пункта 5 Порядка определения размера арендной платы, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ханкайского муниципального района, утвержденного постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 14.12.2016 № 648-па, изменения, заменив слова «жилья экономического класса» словами «стандартного жилья»:

	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	В.В. Мищенко